TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                  Sơn La, ngày…… tháng…… năm ...........

GIẤY XÁC NHẬN Ở NGOẠI TRÚ
Kính gửi:
· Phòng Công tác Học sinh sinh viên
· Khoa ………………………………………….
· Giáo viên chủ nhiệm…………………………..
Tên tôi là: ............................................................................Nam/Nữ: ............................
Dân tộc:............................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh: ......................................................................................................
Là sinh viên (học sinh) lớp: .................................................Khoá: .................................
Khoa: ................................................................................................................................

Số chứng minh thư nhân dân:...........................................................................................

Hộ khẩu thường trú:.........................................................................................................

Nay tôi làm giấy này xin xác nhận ở ngoại trú tại địa chỉ:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	Xác nhận của chủ nhà trọ/gia đình

..................................................................................

..................................................................................
..................................................................................
..................................................................................

	Người viết đơn